

**Beach Tours A/S**  
Folke Bernadottes Allé 7  
2100 København Ø  
CVR-nr. 37247030

**Årsrapport 01.10.2016 -  
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.01.2018

**Dirigent**



---

Navn: Morten Aaberg Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Beach Tours A/S

Folke Bernadottes Allé 7

2100 København Ø

CVR-nr.: 37247030

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Bestyrelse

Katinka Pernille Aller, formand

Morten Krüger

Erik Aller

Bettina Charlotte Aller

### Direktion

Morten Aaberg Sørensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rejsebureau og beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet der blev erhvervet af Aller Media A/S pr. 1. januar 2017 og har i regnskabsåret oplevet en positiv og væsentlig fremgang i antallet af solgte rejser, men er fortsat i en opstartsfase som har medført væsentlige omkostninger til bl.a. markedsføring, hvilket har medført et væsentligt negativt selskabsresultat.

Årets resultat før skat udgør et underskud på 6.708 t.kr. mod 2.068 t.kr. i 2015/16. Årets resultat efter skat udgør et underskud på 4.044 t.kr. mod et underskud på 1.628 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør negativt 3.672 t.kr. pr. 30.09.2017.

Årets resultat anses som værende ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er foretaget en kapitalforhøjelse på 9 mio.kr. således, at selskabskapitalen er mere end retableret og going concern-forudsætningen for regnskabsaflægningen er fortsat til stede.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.309)</b>	<b>(961)</b>
Personaleomkostninger	1	(2.101)	(874)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.137)</u>	<u>(106)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.547)</b>	<b>(1.941)</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(56)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(8)	(41)
Andre finansielle omkostninger		<u>(153)</u>	<u>(30)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.708)</b>	<b>(2.068)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>2.664</u>	<u>440</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(4.044)</u></b>	<b><u>(1.628)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(4.044)</u>	<u>(1.628)</u>
		<b><u>(4.044)</u></b>	<b><u>(1.628)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	1.293
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>1.293</u>
Udskudt skat		1.914	440
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.914</u>	<u>440</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.914</u>	<u>1.733</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64	377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		857	208
Andre tilgodehavender		287	222
Tilgodehavende selskabsskat		1.190	0
Periodeafgrænsningsposter		2.310	1.578
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.708</u>	<u>2.385</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>125</u>	<u>452</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.833</u>	<u>2.837</u>
<b>Aktiver</b>		<u>6.747</u>	<u>4.570</u>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		510	500
Overkurs ved emission		1.490	0
Overført overskud eller underskud		<u>(5.672)</u>	<u>(1.628)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(3.672)</u></b>	<b><u>(1.128)</u></b>
Ansvarlig lånekapital		<u>4.500</u>	<u>1.500</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.500</u></b>	<b><u>1.500</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.758	1.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.141	192
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.310	1.173
Anden gæld		<u>710</u>	<u>896</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.919</u></b>	<b><u>4.198</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.419</u></b>	<b><u>5.698</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.747</u></b>	<b><u>4.570</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Overkurs ved emission t.kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital primo	500	0	(1.628)	(1.128)
Kapitalforhøjelse	10	1.490	0	1.500
Årets resultat	0	0	(4.044)	(4.044)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>510</b>	<b>1.490</b>	<b>(5.672)</b>	<b>(3.672)</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.061	867
Pensioner	6	0
Andre omkostninger til social sikring	34	7
	<b>2.101</b>	<b>874</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>4</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(1.190)	0
Ændring af udskudt skat	(1.474)	(440)
	<b>(2.664)</b>	<b>(440)</b>
	<b>Færdig-</b>	<b>Erhvervede</b>
	<b>gjorte</b>	<b>lignende</b>
	<b>udviklings-</b>	<b>rettigheder</b>
	<b>projekter</b>	<b>t.kr.</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.399	0
Tilgange	0	124
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.399</b>	<b>124</b>
Af- og nedskrivninger primo	(106)	0
Årets nedskrivninger	(1.086)	(98)
Årets afskrivninger	(207)	(26)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.399)</b>	<b>(124)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Udskudt skat t.kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	440
Tilgange	<u>1.474</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.914</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.914</b></u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskaber indgår i en dansk sambeskatning med Aller Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i alt stillet bankgaranti på 1.000 t.kr. overfor tredjemand, som vedrører Rejsegarnatifonden

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Aller Holding A/S, 1561 København V

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Aller Holding A/S, 1561 København V
